
AM\907926CS.doc PE492.799v01-00

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT 2009 - 2014

Výbor pro rybolov

2012/2092(BUD)

17. 7. 2012

POZMĚŇOVACÍ NÁVRHY
1 - 2

Návrh stanoviska
Crescenzio Rivellini
(PE492.574v01-00)

k souhrnnému rozpočtu Evropské unie na rozpočtový rok 2013 – všechny 
oddíly
(2012/2092(BUD))



PE492.799v01-00 2/4 AM\907926CS.doc

CS

AM_Com_NonLegOpinion



AM\907926CS.doc 3/4 PE492.799v01-00

CS

Pozměňovací návrh 1
Isabelle Thomas

Návrh stanoviska
Oddíl 1 – odst. 4

Návrh stanoviska Pozměňovací návrh

4. žádá, aby celková výše položek závazků 
byla zachována na úrovni rozpočtu na rok 
2012, a tím byla zajištěna udržitelnost 
projektů, které v tomto odvětví zahájila 
Komise, a zároveň výdaje v souvislosti 
s úsporným rozpočtem;

4. žádá, aby celková výše položek závazků 
byla zachována na úrovni rozpočtu na rok 
2012, a tím byla zajištěna udržitelnost 
projektů, které v tomto odvětví zahájila 
Komise, a zároveň výdaje v souvislosti 
s konsolidovaným rozpočtem; je toho 
názoru, že i když mohou členské státy 
a Komise prezentovat zmrazení prostředků 
na závazky jako dílčí řešení problému 
narůstající výše RAL, nelze jej považovat 
za přijatelnou strategii, kterou je možné 
výši RAL udržet pod kontrolou;

Or. fr

Pozměňovací návrh 2
Isabelle Thomas

Návrh stanoviska
Oddíl 1 – odst. 7

Návrh stanoviska Pozměňovací návrh

7. s politováním konstatuje více než 10% 
snížení prostředků určených pro trhy 
v oblasti rybolovu (11 02) a bere na 
vědomí, že toto snížení souvisí 
s vyrovnáním závazků rozpočtu na rok 
2011 a se současným hospodářským 
kontextem;

7. s politováním konstatuje více než 10% 
snížení prostředků určených pro trhy 
v oblasti rybolovu (11 02) a vyjadřuje 
znepokojení nad tím, že toto snížení 
souvisí se současným hospodářským 
kontextem; zdůrazňuje, že vyrovnání 
závazků rozpočtu na rok 2011 může 
souviset s problémy se spolufinancováním 
nebo s nerovnováhou mezi kritérii 
způsobilosti a momentálními potřebami 
podniků na nepředvídatelných trzích.

Or. fr



PE492.799v01-00 4/4 AM\907926CS.doc

CS


